別記様式第4号(第8条関係)

※受理年月日    年  月  日

※受理番号

※承認年月日    年  月  日

※承認番号

警 備 員 指 導 教 育 責 任 者 兼 任 申 請 書

警備員指導教育責任者の選任された営業所に近接する警備員5名以下の営業所を運営するに当たり、
警備業法施行規則第39条第3項の規定により兼任の承認を申請します。

    年   月   日

沖縄県公安委員会 殿

申請者氏名        印

氏名又は名称

認定証を交付した公安委員会の名称 公安委員会 認定証の番号 第      号

警備員指導

教育責任者

を選任して

いる営業所

名 称

所在地

警備員指導教育責任

者の氏名

警備員指導教育責任

者の住所

近接する警

備員5名以

下の営業所

名 称

所在地

兼任開始日              年      月      日

備考

注 1 ※印欄には、記載しないこと。

2 兼任する者の警備員指導教育責任者証の写しを添付すること。

3 用紙の大きさは、日本産業規格A4とする。